MHCTPYKLWA NO YCTAHOBKE

SALLUMTA KAPTEPA 111.05439.1
roa :  OBbEM ! ™A
MAPIA 1 MODETb & punycka | gewratEns | TARKOR 4 mpypopa
Subaru |  Forester ! 2018- 20; 2,5 AKMN | MONHLIA
TATHBIM Kpenex
LUTaTHLIM Kpenex
KpoHWTERH
npaebiii
Haknapka
nepeaHss
Sawwmra Brynka

e BonT M8x20
o v« Llaiica8ys

-3
Bont MBx20 A———. "A Bont M8x40
KpoHwTeitH

LLlaii6a 8 ye BonT M8x20 ait6a Bys
NEBbIA Liaiiba 8 y

L
"j"-- :—.—-.-

WHCTPYKUMA NO yCTaHOBKe:

1. CHATE WITATHEIA NBINBHWK,
2. YCTaHOBW T 1 3AKPENWTE WTATHLIMK NHCTOHAMK B OTBEPCTHA (A) NeBLIR

1
W NPaBLIA KPOHLITEAHSI, HaumeHosauwe  Kon-Bo i MOMEHT 3aTAMKM
3. 3akpymTe BonTe M8x20 wa 2-3 0bopoTa B OTEEPCTMA NogpamHvea (B). Bont M8x201  Swr 24.0 Hm
4. 33BeCTH 3aQHI0K0 YaCTb 3aWMT Ha DonTe MEBx20. BonT M8x401 2wt i 24.0 Hm
5.Yepes nassl B NEPEQHEN YACTH 3aWKWTH 338eCTH GonTe M8xd0 c Waita B ye R TS A
YCTAHDBNEHHEIMA HA HWX BTYNEIMA ¥ 3AKDENMTE B 0TEEPCTHA (B). Brynkai 2wt i
6. CoeaMHWTE MeXdy COBOA 13Ty 1 KPOHIITEAHE GonTamy MEx20. 3awwmTa I T, A
7. 3aBeCcTH HaKNagKy Ha NePeaHIon YacTh JALWKTE 1 COBIHHNTE MX MEKIY Haknagka nepeguAs: 1 Wt |
coboi Gontamu MEx20, KpoHwTeds nessid | 1 W, E

8. 3aKpennTs NePEiHI HAKNAAKY K BAMNEpY WTATHEIMA NHCTOHAMIA B KpOHWTERH npassid i 1 W,
ateepcTHA (). !
9. 3ataHyTe Bee DONTOBLIE COSAMHEHWA C HEOOXOOMMbIM YOUMHEM.

MpouseogMTENt BNPaBe BHOCUTE M3MEHEHWA B KOHCTPYKLUMIO 3LUMTHI.
TexHuueckas noanepwka: e-mail: supp@rivalauto.com; TenedoH: 8-800-555-60-43



